
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

terça-feira, 21 de outubro de 2014 Ano III - Edição nº 00496 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88D5D0B211AC618F56AAEBE875305AA7



terça-feira, 21 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
•  Decreto Nº 32, de 16 de outubro de 2014 - Dispõe sobre a transferência do feriado que especifica.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88D5D0B211AC618F56AAEBE875305AA7



terça-feira, 21 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Decreto

 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

DECRETO Nº 32,  de 16 de outubro de 2014 

 

Dispõe sobre a transferência do feriado que 

especifica. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Transferir para o dia 30 de outubro de 2014 as comemorações alusivas ao Dia do 

Servidor Público. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

Gabinete do Prefeito de Miguel Calmon, em 16 de outubro de 2014. 

 
 

_______________________________________ 
Nadson Roberto Sampaio Souza 

Prefeito Municipal 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88D5D0B211AC618F56AAEBE875305AA7


		2014-10-21T09:11:44-0300




